ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.06.2015 г. № 337

г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Главы Сысертского городского округа от

30.10.2008 №3160-1 «О Комиссии при Главе Сысертского городского округа по

противодействию коррупции» (в редакциях от 16.03.2009 №3, от 04.06.2009 №666,

от 29.07.2009 №404,от 01.09.2009 №706, от 21.01.2010 №14, от 04.02.2010 №46, от

29.03.2010 №159, от 10.05.2011 №359, от 28.12.2011 №939, от 30.11.2012 №747, от

28.10.2013 №115, от 25.04.2014 №237, от 15.08.2014 №475)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях оптимизации

работы Комиссии при Главе Сысертского городского округа по противодействию

коррупции,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Сысертского городского округа от 30.10.2008

№3160-1 «О Комиссии при Главе Сысертского городского округа по противодействию

коррупции» следующее изменение:

утвердить состав Комиссии при Главе Сысертского городского округа по

противодействию коррупции в новой редакции:

Карамышев

Александр

Геннадьевич

Глава Сысертского городского округа, председатель

Комиссии

Сурин

Константин

Васильевич

Первый заместитель Главы Администрации

Сысертского городского округа, заместитель

председателя Комиссии

Сирман-Прочитанская

Олеся

Богдановна

Председатель Думы Сысертского городского округа,

заместитель председателя Комиссии

Ивина

Елена

Павловна

Заместитель председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом и правовой работе

Администрации Сысертского городского округа,

секретарь Комиссии

Кузнецова

Наталья

Владимировна

Заместитель Главы Администрации Сысертского

городского округа по социальным вопросам, член

Комиссии

Старков

Алексей

Леонидович

Заместитель Главы Администрации Сысертского

городского округа, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом и

правовой работе, член Комиссии

Серков

Михаил

Анатольевич

Глава Верхнесысертской сельской администрации,

член Комиссии

Узянов Начальник ММО МВД России «Сысертский» (по

Евгений

Викторович

согласованию), член Комиссии

Трухин

Александр

Васильевич

Председатель Сысертского районного суда (по

согласованию), член Комиссии

Прищепа

Николай

Витальевич

Заместитель Сысертского межрайонного прокурора

(по согласованию), член Комиссии

Ганина

Людмила

Александровна

Член президиума Сысертской общественной

организации ветеранов войны, труда, боевых

действий, государственной службы, пенсионеров,

член Комиссии

Черепанова

Елена

Степановна

Председатель районной организации профсоюза

работников образования (по согласованию), член

Комиссии

Волков

Владимир

Андреевич

Атаман хутора «Кашинский» Свердловского

областного казачьего общества «Исетская Линия»

(по согласованию), член Комиссии

2. Признать утратившими силу постановления Главы Сысертского городского

округа от 25.04.2014 №237 и от 15.08.2014 №475 «О внесении изменений в

постановление Главы Сысертского городского округа от 30.10.2008 №3160-1 «О

Комиссии при Главе Сысертского городского округа по противодействию коррупции».

3. Настоящее постановление опубликовать в издании «Вестник Сысертского

городского округа» и на официальном сайте Сысертского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                                        А.Г. Карамышев